別紙２

 職群班事業計画及び補助金交付申請書

                                            令和    年    月    日

公益社団法人富士市シルバー人材センター

理事長         様

                                          名 称

                                          申請者                印

  公益社団法人富士市シルバー人材センター職群班設置要領第４条第１項

第  号の規定により下記の通り事業を実施いたします。

  なお、同条第２項により当該事業にかかる補助金の交付を受けたいので、

併せて申請します。

                                       記

１ 職群班の名称

２ 代表者の氏名

３ 会員数

４ 事業計画

５ 補助申請額                  円

６ その他（参考資料等）      別紙の通り

*参考資料等には、申  請  時：会議の次第と参加予定者名簿

会議終了後：会議録と参加者名簿